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BESTRAFFNINGSÄRENDE
[bookmark: ReportedPersonName]Namn:		Naomi Rogge 

[bookmark: ReportedPersonTeam]Förening:		SDE HF

[bookmark: ClubContactId]Adress:		Box 4009, 18204 ENEBYBERG

[bookmark: GameDate]Matchdatum:		2023-10-01

[bookmark: IssueGameTeams]Mellan:		SDE HF - Brynäs IF
[bookmark: TournamentGroupName]		SDHL

[bookmark: IssuedByName]Domare/Anmälare	Ludwig Gran

[bookmark: HasSuspension][bookmark: SuspPeriods][bookmark: SuspGames]Avstängningsperiod	2023-10-03 - 2023-10-13 - 3 match(er) 


BESLUT

[bookmark: DecisionText]Efter match mellan SDE HF - Brynäs IF, SDHL, 2023-10-01, åläggs Naomi Rogge, SDE HF, följande straff för Crosschecking.

Avstängning fr.o.m. 3 oktober 2023 t.o.m. 13 oktober 2023. Avstängningen avser endast ishockey och gäller deltagande i tävling/uppvisning.

Avstängningen bedöms motsvara tre matcher.

[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]SKÄL

[bookmark: ReasonText]Disciplinnämnden har tagit del av en anmäla, ett yttrande från Naomi Rogge och en filmsekvens av händelsen.

Anmälan: 5:51 in i andra perioden åker en Brynäs-spelare på SDE's målvakt med låg fart, utdelar en knuff som renderar i ett mindre straff. Efter detta tar Naomi två starka skär rakt mot Brynässpelaren och höjer klubban mot Brynässpelarens huvud och delar ut en crosschecking med hög kraft som träffar sidan av huvudet och Brynässpelaren faller till isen. Naomi döms således ut 5+GM för crosschecking Regel 59.3. Alternativ bestraffning: Illegal check to head Regel 48.3 eller High stick Regel 60.4.

Naomi Rogge: I see a Brynäs player carrying the puck and driving the net hard. She drives into our goalies head and pushes her back into our net. I too drive towards the net, my intention being to push the Brynäs player away from our goal and force her and myself to the area the play has moved to now. In doing that I cross check her in the shoulder area resulting her to fall. It was never my intention to harm her. There was not much force in the cross checking and she got up from the ice and we went to our respective penalty box directly.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Anmälan vinner stöd av filmsekvensen. Det är enligt nämnden utrett att Naomi Rogge gjort sig skyldig till crosschecking på sätt som redovisas i anmälan dvs. där klubban går mot huvudet på motspelaren. Förseelsen är bestraffningsbar och avstängningens längd bestäms till en tid som bedöms motsvara tre matcher. Vid straffmätningen har nämnden särskilt beaktats följande nyckelfaktor:  
-	Tacklingen träffar huvudet.
-	Det hela inträffar utanför spelet.
-	Tacklingen är respektlös och utdelas med stor kraft.

Tillämplig regel: 14 kap. 2 paragrafen 8 punkten RF:s stadgar. Utvisning enligt regel 59.


[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: InstanceAboveShortName][bookmark: InstanceAboveEmail]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN (riksidrottsforbundet@rf.se) inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

På Disciplinnämndens vägnar



Josefin Mallmin
[bookmark: ForInformationToTitle]
[bookmark: DecisionMakersText]Johan Nordin, Josefin Mallmin, Ulf Lindgren, Gunilla Andersson Stampes, Fredrik Emvall, Maria Furberg.

Enhälligt
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